
UCHWAŁA NR LVI/578/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki 
Publicznej Gminy Szemud im. ks. dr Leona Heyke za rok 2013.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  maca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 
pkt. 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z  
2009 r.  Nr  152,  poz.  1223 z późn.  zm.)  po  rozpatrzeniu rocznego sprawozdania 
finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Szemud za rok 2013

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje:

§  1

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Szemud 
im. ks. dr Leona Heyke za rok 2013, na które składa się:

1) Bilans  sporządzony  na  dzień  31.12.2013r.,  który  po  stronie  aktywów  i 
pasywów wykazuje sumę 7.003,90 zł,

2) Rachunek  zysków  i  strat  sporządzony  za  okres  od  01.01.2013r.  do 
31.12.2013r. wykazujący stratę netto w wysokości 1.910,63 zł,

3) Informacja dodatkowa i objaśnienia.

§  2

Wyraża się zgodę na pokrycie straty bilansowej w kwocie 1.910.,63 zł z funduszu 
statutowego  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Szemud  im.  Ks.  Dr  Leona  Heyke  w 
Szemudzie.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Szemud

mgr Grzegorz Lasowski


	UCHWAŁA NR LVI/578/2014
	RADA GMINY SZEMUD

